r

r

'. -^

RESOLUÇÃO N° 943/09

>-^-ô—-»_õo-í»>tL

•W«J

Secretaria /ESPÍRITO SANTO
daSaude L -Í^-1-IJ.IJllJJ.

A Comissão Intergestores Bipartite, constituída por meio da Portaria n°. 185-P, de
24 de agosto de 1993, em reunião ordinária realizada em 18 de setembro de
2009, 14 horas, no auditório do LACEN/SESA.

RESOLVE:

Art. Io - Homologar a Resolução n.°013/09 do CIB Microrregional Serra/Santa
Teresa, que aprova o credenciamento de 06(seis) Equipes da saúde
Bucal - ESB, para o município de Serra.

Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Vitória, 28 de setembro de 2009.

p/ANSELMO TOZI
Presidente da CIB/SUS-ES
Secretário de Estado da Saúde